	[image: image16.wmf]


СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 79/14-18
СРЕДА
3 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 35 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за семејството - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	4.
	Годишен извештај за работењето на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување во 2014 година.


12.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 49 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за отпишување на камати на достасани обврски по основ на придонеси од задолжително социјално осигурување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизното работење - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за Централен регистар - II читање;
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	4.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка. - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување  на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за денационализација - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и допoлнување на Законот за експропријација - I читање.


13.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ПРАШАЊА НА ИЗБОРИТЕ И ИМЕНУВАЊАТА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Утврдување предлог-одлука за изменување на Одлуката за избор на претседатели, заменици на претседателите, членови и нивни заменици на комисиите на Собранието на Република Македонија;
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	2.
	Утврдување предлог-одлука за разрешување и именување на претсеадтел и членови на Одборот за доделување на државната награда „Мито Хаџи Василев Јасмин";
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	3.
	Разно. 


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 25 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 3.6.2015
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